
2. Dokumcntet e aplikimir 
Dosja e aplik imit.e cila pcnnban dokumetacionin c kerkuar sipas njoltirnit tc vendil Le lire tc 

perJshije: 
- leier motivimin per pozicionin: 
- jeteshkriminf Cv-nc): 
- karten e identitetit: 
- diplornen: 
-Iibrczcn e punes; 

-Te kete le paktcn diplorne tc nivelit master profesional ose Le barazvlclshme .uc tc njejten Iushc me 
njerin nga kualifikimet profesionale tc ofruesit te AFP-se: 

-Ti.· kctc k pakten 3 (tre) vjet pcrvoje pune 11\'~ fushcn ne tc cilen ka krycr studimet: 
-Tt; njohe dhe le pcrdore teknologjine e informacionit: 

Aplikanti duhct tc plotesojc krircret e posacrne si vijon: 

-Te kete zotesi te plote per te vepruar; 
-Ti:! jerc no kushte shendctcsorc qe t' lejojnc te krveje dctyren: 
-Tc mos jeie i denuar me vendim tc formes sc prcre per krycrjcn c vepravc pcnule; 
-Te mos kcte ndaj ti.i masa disipl inorc qe nuk janc shuar; 
-Te demostroje vlera le larta te etikes. sjclljes dhe komunikimit: 
-le dcmostroje altcsi te puni:·s nc grup dhe motivimir: 

Aplikanti duhct tc plotesoje kriicre te pergjithshme p0r lcvi/jcn p.uulelc si vijon: 

1. Kritcret e pergjithshme dhe kritcret e posacmc 

-Jvlcsimdhenes Le formimit teorik- praktik , drejtirni I loteleri -Turizcm .rne k ohe le plote. I (njc ) person 

Shkolla l'rofesionale "Kolin Gjoka··,iu njollon krijiruin e nje vcndi Le lire per pozicionin: 

Ne zbatim W ligjit nr. I 5/:2019. "Per nxitjen c punesirnit": k ligjit nr. 15/2017. ··Per arsimin dhe 
formiminprofesional ne Republiken c Shqiperise": tc vcndimii Le Kcshillit Le Ministravc nr. 554. 
date J 1.7.1019. "Perkrijirnin. menyren e organiz.irnit dhc tc funksionimit le Agjcncise Kornbetarc tc 
punesimir dhe aftesive"; Le udhczirnit m.14. date 27.05.:2021. "Per menyren I.! organizimit dhe 
veprirntarinc c ofruesve publikc te arsirnir dhc formimit profcsional', 

AG.IENCJSE KOMBETARE TE PLTNF.SIMIT Ill-IE AFTi~~SIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

' 
Dut;.i.25 .b . fu23 Nr. J:f i,' prot. 
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------------R-E-,P-l-JBLIKA E SHQIPBRJSt .. l,~~te.rne_J_5_-1.Q__2og 
MINJSTRIA E FINANCA VE DHE F:KONOMlSE ---- 

AG.IENCIA KOMBETARli: F, PUNESIMIT Dt-rn AFTESIVE 
SHl(OLLA E: MESIVlf. PROFESIONALF. .. KOLTl\ G.JOKA .. LEZllE 



Banlh DEDGJONAJ 

DREJTORI 

Dokumentet ne g;juhc tc huaj duher te jcnc W perkthycru dhe k· noterizuara. ') J j l ·n 
Dokumentct e aplikimit dorczohen ne proiokollin e ofrucsit le 1\FP-se.hrenda elates OJ: i De,.3 

-cdo dokurnentacion tjcter qe verteton kualifikimet.trajnimet apo tc tjcra te perrnendura ne CV: 
- ccrtifikaten ose deshminc per nivelin c njohurive ne tcknologjine e informacionit: 
- vcrtctimin e gjendjes shcndctesore; 
- vertetimin c gjendjes gjyqesorc; 
- vcrtctirnin nga punedhenesi i Iundit.qc ndaj tij uuk ka rnarre masa disiplinore ne luqi . 
- te pakten 1~jc rckomandim ose vlcresim punt nga punedhenes le mcparshem. 
-tc gjitha dokumentct duhet le jene origjinale o.se le notcrizuara: 

~) --------------- .. , .. _ _. .. ~ ---------------- 
REPUBLIKA E SHQIPF:RISE: 

MINJSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOJ\USE 
AG.JE~CIA KOMBETAH.E E PUNitSIMIT DHE AFTF:SlVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" KOLIN G.JOKA '' LF.ZHE 


	image_020(3).pdf (p.20)

